
UCHWAŁA NR XXII/263/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska wspierającego kobiety na Pomorzu Zachodnim 

Na podstawie art. 16 ust. 2 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. 
poz. 483, z 2001 r. poz. 319, z 2006 r. poz. 1471 oraz z 2009 r. poz. 946) w związku 
z § 10 pkt 6 Statutu Województwa Zachodniopomorskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2019 r. poz. 4229 oraz z 2020 r. poz. 3785) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego przyjmuje stanowisko wspierające kobiety 
na Pomorzu Zachodnim. 

2. Stanowisko, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Zachodniopomorskiego 
 
 

Maria Ilnicka - Mądry 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A691A63B-9703-4446-AA46-20619165E04C. Uchwalony Strona 1



 

 

 

STANOWISKO SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

 WSPIERAJĄCE KOBIETY NA POMORZU ZACHODNIM 

 

 

 

 

 

Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego w odniesieniu do wyroku Trybunału 

Konstytucyjnego, zabierającego kobietom prawo do decydowania o własnym losie w dramatycznych 

życiowych sytuacjach, solidaryzuje się z kobietami na Pomorzu Zachodnim, które manifestują 

w obronie prawa wyboru i decydowania o własnym życiu. 

 

W obliczu zagrożenia wielu kobiet na Pomorzu Zachodnim, które mogą znaleźć się 

w dramatycznej sytuacji, nie tylko życiowej, ale i formalno-prawnej, Sejmik Województwa 

Zachodniopomorskiego uważa, że należne jest im wsparcie.  

 

W związku z powyższym, Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego wnioskuje               

do Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego o przeznaczenie kwoty 100 tys. zł na opracowanie 

oraz realizację przez organizacje pozarządowe programu pn. „Program wsparcia kobiet na Pomorzu 

Zachodnim”  polegającego m.in. na pomocy prawnej i psychologicznej dla kobiet dotkniętych 

skutkami wprowadzonego prawa. 

 

Apelujemy także do innych jednostek samorządu terytorialnego z terenu województwa 

zachodniopomorskiego o podejmowanie podobnych działań. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A691A63B-9703-4446-AA46-20619165E04C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1

